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Bochnia, dnia 3 stycznia   2024 r. 

INFORMACJA  

dotycząca udzielonych odpowiedzi na otrzymane pytania związane z prowadzonym  

postępowaniem pn. Konkurs ofert na udzielenie świadczeń w zakresie badań 

diagnostycznych: mikrobiologicznych i laboratoryjnych dla pacjentów Samodzielnego 

Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni  ul. Floris 16, 32-700 Bochnia 

oznaczenie sprawy: 20/ZP/K/SPMZOZ/2023.  

 

W nawiązaniu do otrzymanych pytań związanych z prowadzonym postępowaniem przekazujemy 

odpowiedzi na otrzymane następujące pytania: 

Pytanie 1: 
Prosimy o sprecyzowanie zapisu dotyczącego codziennego odbioru materiału. 

Prosimy o potwierdzenie czy materiał ma być odebrany: 

 Poniedziałek -  piątek; 

  Poniedziałek -   sobota; 

 Poniedziałek – niedziela i święta; 

Odpowiedź 1: 
Potwierdzamy, że materiał ma winien być odbierany Poniedziałek -   sobota; 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w poz. 54 „ Alfa 1 antrypsyna”  Załącznika Nr 1 –Formularz 
asortymentowo-cenowy  badanie oznaczać w surowicy ? 

Odpowiedź 2: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby w poz. 54 „ Alfa 1 antrypsyna”  badanie oznaczać w surowicy.  
Należy w poz. 54 Formularza asortymentowo-cenowego uzupełnić wpis „ oznaczanie w surowicy”   

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w poz. 95 „IgE sp. kukurydza” Załącznika Nr 1 – Formularz 
asortymentowo-cenowy  wyraz „kukurydza” zastąpić słowami „ mąka kukurydziana” ? 

Odpowiedź 3: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby w poz. 95 „IgE sp. kukurydza”  zastąpić słowami „ mąka 
kukurydziana”.  
Należy w poz. 95 Formularza asortymentowo-cenowego uzupełnić wpis o wyrazy „ mąka 

kukurydziana”.  

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w poz. 110 „IgE sp. tasiemiec” Załącznika Nr 1 – Formularz 
asortymentowo-cenowy,  zastosować oznaczenie w klasie IGG przeciwko Taenia solium ? 

Odpowiedź 4: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby w poz. 110 „IgE sp. tasiemiec” Załącznika Nr 1 – Formularz 
asortymentowo-cenowy,  zastosować oznaczenie w klasie IGG przeciwko Taenia solium  
Należy w poz. 110 Formularza asortymentowo-cenowego uzupełnić wpis o powyższe oznaczenie. 

Pytanie 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w poz. 121 „Lamblia test” Załącznika Nr 1 – Formularz 
asortymentowo-cenowy, badania wykonywać metodą immunochromatograficzną 

Odpowiedź 5: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby w poz. 121 „Lamblia test” Załącznika Nr 1 – Formularz 
asortymentowo-cenowy badania wykonywać metodą immunochromatograficzną. 
Należy w poz. 121 Formularza asortymentowo-cenowego uzupełnić wpis o powyższe oznaczenie. 
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Pytanie 6: 
Czy ze względu na brak dostępności na rynku Poz. 128 „Panel Antybiotyki ( 10 alergenów)”  
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alergenów pojedynczych:  

Penicylinę G i IV; 
Ampicylina, 
Amoxycylina; 
Cephalosporin; 
Cefaclor. 

Odpowiedź 6: 
Zamawiający wykreśla  produkt  z poz. 128 „Panel Antybiotyki ( 10 alergenów)” Załącznika 
 Nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy  
 
Pytanie 7: 
Prosimy o sprecyzowanie z ilu oznaczeń wymagane jest badanie z poz. 145 „Prolaktyna po MCT” 
Załącznika Nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy 

Odpowiedź 7: 
Badanie z poz. 145 „Prolaktyna po MCT” Załącznika Nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy jest 
wymagane w 2 oznaczeniach. 
Należy w poz. 145 Załącznika Nr 1 – Formularza asortymentowo-cenowego uzupełnić wpis o 
powyższe postanowienie. 

Pytanie 8: 
Prosimy o doprecyzowanie w jakiej klasie „Przeciwciała pemfigoid (PV) IMF”- poz. 150 Załącznika  
Nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy IGG czy IGA? 

Odpowiedź 8: 
Zamawiający wymaga  aby „Przeciwciała pemfigoid (PV) IMF”- poz. 150 Załącznika Nr 1 – Formularz 
asortymentowo-cenowy były w klasie IGG i IGA. 
Należy w poz. 150 Formularza asortymentowo-cenowego uzupełnić wpis o powyższe postanowienie. 

Pytanie 9: 
Prosimy o doprecyzowanie w jakiej klasie „Przeciwciała pemfigus (pf.) IMF”- poz. 150 Załącznika    
Nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy IGG czy IGA? 

Odpowiedź 9: 
Zamawiający wymaga  aby „Przeciwciała pemfigus (pf.) IMF”- poz. 150 Załącznika Nr 1 – Formularz 
asortymentowo-cenowy były w klasie IGG i IGA. 
Należy w poz. 150 Załącznika Nr 1 – Formularza asortymentowo-cenowego uzupełnić wpis o 
powyższe postanowienie. 
 

Przy opracowywaniu Załącznika Nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy wymaga się 
uwzględnienia wprowadzonych zmian, gdyż ich brak będzie skutkować odrzuceniem oferty 
jako nie zgodna z SWKO. 
 

Wprowadzone poprawki i zmiany w opisach nie wpływają na zmianę terminu składania ofert, który 

pozostaje bez zmian tj. 10 stycznia  2024 r. do godz. 10:00. 

 
                                                                           Kierownik SPMZOZ w Bochni 

                                                                           lek. dent. Agnieszka KUBAS    

 

 


